
 

 

Výlukový JŘ Zábřeh – Kosov – Hoštejn 

Vysvětlivky  

Kosov  
Spoje linky 932277 jedou po objízdné trase přes Hoštejn, Hynčinu a Zábřeh,žel.st. na zastávku 
Zábřeh,aut.st.  
 

Přehled spojení Zábřeh - Kosov  

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/1 5:20 Zábřeh,žel.st. – 5:37 Kosov,rest.  VLAK 5:54 Zábřeh – 6:01 Hoštejn,  

přestup na  

932277 6:12 Hoštejn,škola – 6:19 Kosov,rest. 



932277/3 6:05 Zábřeh,žel.st. – 6:21 Kosov,rest.  VLAK 5:54 Zábřeh – 6:01 Hoštejn, přestup na  

932277 6:12 Hoštejn,škola – 6:19 Kosov,rest. 



932277/5 6:55 Zábřeh,žel.st. – 7:10 Kosov,rest. 
(nejede o prázdninách) 

 nepojede 

932277/201 8:05 Zábřeh,žel.st. – 8:22 Kosov,rest.  nepojede 

932277/7 9:10 Zábřeh,žel.st. – 9:27 Kosov,rest.  932277 9:25 Zábřeh,aut.st. – 10:15 Kosov,rest. 

932277/9 11:07 Zábřeh,žel.st. – 11:30 Kosov,rest.  932277 11:15 Zábřeh,aut.st. – 12:15 Kosov,rest. 

932277/11 13:45 Zábřeh,aut.st. – 13:58 Kosov,rest.  932277 13:55 Zábřeh,aut.st. – 14:55 Kosov,rest. 

932277/13 13:48 Zábřeh,žel.st. – 14:08 Kosov,rest. 
(nejede o prázdninách) 

 932277 13:55 Zábřeh,aut.st. – 14:55 Kosov,rest. 

932277/15 14:56 Zábřeh,žel.st. – 15:17 Kosov,rest.  Nepojede 

932277/17 15:27 Zábřeh,žel.st. – 15:47 Kosov,rest.  932277 16:00 Zábřeh,aut. – 17:00 Kosov,rest. 

932277/19 18:15 Zábřeh,žel.st. – 18:34 Kosov,rest.  932276 18:40 Zábřeh,aut.st. – 19:28 
Hynčina,rozc.Lupěné, pokračuje jako 932277 
19:29 Hynčina,rozc.Lupěné – 19:50 Kosov,rest. 

 

Alternativou je 

VLAK 19:17 Zábřeh – 19:24 Hoštejn, přestup na  

932277 19:43 Hoštejn,škola – 19:50 Kosov,rest. 













 

 
  



 

 

Přehled spojení Kosov - Zábřeh  

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/2 4:54 Kosov,rest. – 5:10 Zábřeh,žel.st.  932277 4:23 Kosov,rest. – 5:15 Zábřeh,aut.st. 

932277/4 5:37 Kosov,rest. – 5:52 Zábřeh,žel.st.  932277 5:17 Kosov,rest. – 5:25 Hoštejn,škola, 
přestup na  

VLAK 5:36 Hoštejn – 5:44 Zábřeh 



932277/6 6:33 Kosov,rest. – 6:43 Zábřeh,aut.st. 
(pokračuje po lince 932275 k žel.st. a do Mohelnice) 

 932277 6:21 Kosov,rest. – 6:29 Hoštejn,škola, 
přestup na  

VLAK 6:40 Hoštejn – 6:48 Zábřeh 

 

Alternativou je  

932277 6:21 Kosov,rest. – 7:25 Zábřeh,aut.st. 











932277/8 7:10 Kosov,rest. – 7:28 Zábřeh,žel.st. 

932277/10 7:24 Kosov,rest. – 7:41 Zábřeh,žel.st. 
(nejede o prázdninách) 



932277/202 8:42 Kosov,rest. – 8:59 Zábřeh,žel.st.  nepojede 

932277/12 9:47 Kosov,rest. – 10:05 Zábřeh,žel.st.  932277 10:17 Kosov,rest. – 11:10 Zábřeh,aut.st. 

932277/14 13:17 Kosov,rest. – 13:34 Zábřeh,žel.st.  932277 12:17 Kosov,rest. – 12:25 Hoštejn,škola, 
přestup na  

VLAK 12:34 Hoštejn – 12:42 Zábřeh 



932277/16 14:01 Kosov,rest. – 14:13 Zábřeh,aut.st.  nepojede 

932277/18 15:04 Kosov,rest. – 15:20 Zábřeh,žel.st. 
(nejede o prázdninách) 

 932277 14:57 Kosov,rest. – 15:58 Zábřeh,aut.st. 

932277/20 16:36 Kosov,rest. – 16:54 Zábřeh,žel.st.   

  Nový spoj 

932277 19:52 Kosov,rest. – 20:39 Zábřeh,aut.st. 



 
 
 
  

  



 

 

Hoštejn  

Spojení se Zábřehem zajišťují  

- spoje linky 932277  

- spoje linky 932276, které pokračují po lince 932277 do Hoštejna  

- spoje linky 932277, které pokračují po lince 932276 do Zábřehu  

- vlaky.  

 

Přehled spojení Zábřeh - Hoštejn  

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/1 5:20 Zábřeh,žel.st. – 5:45 Hoštejn,škola  VLAK 5:54 Zábřeh – 6:01 Hoštejn 

932277/3 6:05 Zábřeh,žel.st. – 6:25 Hoštejn,škola  VLAK 5:54 Zábřeh – 6:01 Hoštejn 

932277/5 6:55 Zábřeh,žel.st. – 7:15 Hoštejn,škola 
(nejede o prázdninách) 

 VLAK 6:58 Zábřeh – 7:05 Hoštejn 

932277/201 8:05 Zábřeh,žel.st. – 8:30 Hoštejn,škola  Nepojede, alternativou je  

VLAK 9:17 Zábřeh – 9:24 Hoštejn  

 

denně 

932277/7 9:10 Zábřeh,žel.st. – 9:35 Hoštejn,škola  VLAK 9:17 Zábřeh – 9:24 Hoštejn 

Alternativou je 

932277 9:25 Zábřeh,aut.st. – 
10:08 Hoštejn,škola 

denně 





932277/9 11:07 Zábřeh,žel.st. – 11:36 Hoštejn,škola  VLAK 11:17 Zábřeh – 11:24 
Hoštejn 

Alternativou je 

932277 11:15 Zábřeh,aut.st. – 
12:08 Hoštejn,škola 

denně 

 





932277/13 13:48 Zábřeh,žel.st. – 14:16 Hoštejn,škola 
(nejede o prázdninách) 

 932277 13:55 Zábřeh,aut.st. – 
14:48 Hoštejn,škola 



932277/15 14:56 Zábřeh,žel.st. – 15:25 Hoštejn,škola  Nepojede, alternativou je  

VLAK 15:14 Zábřeh – 15:21 
Hoštejn 

 

denně 

932277/17 15:27 Zábřeh,žel.st. – 15:53 Hoštejn,škola  932277 16:00 Zábřeh,aut.st. – 
16:53 Hoštejn,škola 



932277/19 18:15 Zábřeh,žel.st. – 18:40 Hoštejn,škola  932276 18:40 Zábřeh,aut.st. – 
19:28 Hynčina,rozc.Lupěné, 
pokračuje jako 932277 19:29 
Hynčina,rozc.Lupěné – 19:43 
Hoštejn,škola 

 

Alternativou je 

VLAK 19:17 Zábřeh – 19:24 
Hoštejn  



 

 

 

 

 

denně 



 

 

Přehled spojení Hoštejn - Zábřeh  

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/2 4:47 Hoštejn,škola – 5:10 
Zábřeh,žel.st. 

 932277 4:30 
Hoštejn,škola – 5:15 
Zábřeh,aut.st. 

X 

932277/4 5:30 Hoštejn,škola – 5:52 
Zábřeh,žel.st. 

 VLAK 5:36 Hoštejn – 
5:44 Zábřeh 

X 

932277/6 6:27 Hoštejn,škola – 6:43 
Zábřeh,aut.st. (pokračuje po lince 932275 k 
žel.st. a do Mohelnice) 

 VLAK 6:40 Hoštejn  - 
6:48 Zábřeh 

Alternativou je 

932277 6:29 
Hoštejn,škola – 7:25 
Zábřeh,aut.st. 

Denně 

 

 

X 932277/8 7:02 Hoštejn,škola – 7:28 
Zábřeh,žel.st. 



932277/10 7:17 Hoštejn,škola – 7:41 
Zábřeh,žel.st. (nejede o prázdninách) 



932277/202 8:35 Hoštejn,škola – 8:59 
Zábřeh,žel.st. 

 Nepojede, alternativou je 
VLAK 8:33 Hoštejn – 
8:41 Zábřeh  

 

denně 

932277/12 9:40 Hoštejn,škola – 10:05 
Zábřeh,žel.st. 

 10:25 Hoštejn,škola – 
11:10 Zábřeh,aut.st. 

X 

932277/14 13:10 Hoštejn,škola – 13:34 
Zábřeh,žel.st. 

 Nepojede, alternativou je 
VLAK 12:34 Hoštejn – 
12:42 Zábřeh 

 

denně 

932277/18 14:58 Hoštejn,škola – 15:20 
Zábřeh,žel.st. (nejede o prázdninách) 

 VLAK 15:00 Hoštejn – 
15:08 Zábřeh 

Alternativou je 

932277 15:05 
Hoštejn,škola – 15:58 
Zábřeh,aut.st. 

X 

 

 

X 

932277/20 16:30 Hoštejn,škola – 16:54 
Zábřeh,žel.st. 

 Nepojede, alternativou je 
VLAK 16:39 Hoštejn – 
16:47 Zábřeh 

 

denně 

 
  



 

 

Hynčina 

Spojení se Zábřehem zajišťují  

- spoje linky 932276 

- spoje linky 932277 směr Hoštejn s možností přestupu na vlak nebo z vlaku 

- spoje linky 932277 přímo se Zábřehem 

  

 

Přehled spojení Zábřeh – Hynčina za linku 932277 

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/1 5:20 Zábřeh,žel.st. – 6:05 Hynčina,Dlouhá 
Ves 

X Nepojede  

932277/9 11:07 Zábřeh,žel.st. – 11:57 Hynčina,Dlouhá 
Ves 

X 932277 11:15 Zábřeh,aut.st. –  

11:46 Hynčina,rozc.Lupěné – 

11:50 Hynčina,Dlouhá Ves –  

12:03 Hynčina,Popelák 

X 

932277/13 13:48 Zábřeh,žel.st. – 14:37 
Hynčina,Dlouhá Ves (nejede o prázdninách) 

 932277 13:55 Zábřeh,aut.st. –  

14:26 Hynčina,rozc.Lupěné – 

14:30 Hynčina,Dlouhá Ves –  

14:43 Hynčina,Popelák 

X 

932277/17 15:27 Zábřeh,žel.st. – 15:53 Hoštejn,škola X 932277 16:00 Zábřeh,aut.st. –  

16:31 Hynčina,rozc.Lupěné – 

16:35 Hynčina,Dlouhá Ves –  

16:48 Hynčina,Popelák 

X 

 

 
  



 

 

Přehled spojení Hynčina - Zábřeh linkou 932277 (linka 932276 je pro Hynčinu beze změny) 

Současný stav „číslo linky“/“číslo spoje“ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

Výlukový JŘ 

P
la

tn
o

s
t 

jí
z
d

y
 

932277/2 4:28 Hynčina,Dlouhá Ves – 5:10 
Zábřeh,žel.st. 

X 932277 4:35 Hynčina,Popelák –  

4:43 Hynčina,rozc.Lupěné –  

5:15 Zábřeh,aut.st. 

 

932276 4:24 Hynčina,rozc.Lupěné –  

4:28 Hynčina,Dlouhá Ves –  

5:15 Zábřeh,aut.st. 

X 

932277/6 6:40 Hynčina,Dlouhá Ves – 6:43 
Zábřeh,aut.st. (pokračuje po lince 932275 k 
žel.st. a do Mohelnice) 

X 932277 6:35 Hynčina,Popelák –  

6:49 Hynčina,Dlouhá Ves –  

6:53 Hynčina,rozc.Lupěné –  

7:25 Zábřeh,aut.st. 

X 

932277/14 12:50 Hynčina,Dlouhá Ves – 13:34 
Zábřeh,žel.st. 

X 11:50 Hynčina,Dlouhá Ves –  

11:54 Hynčina,rozc.Lupěné –  

12:03 Hynčina,Popelák –  

12:08 Hoštejn,škola, přestup na  

VLAK 12:34 Hoštejn – 12:42 Zábřeh 

X 

932277/18 14:40 Hynčina,Dlouhá Ves – 15:20 
Zábřeh,žel.st. (nejede o prázdninách) 

 15:10 Hynčina,Popelák –  

15:24 Hynčina,Dlouhá Ves –  

15:28 Hynčina,rozc.Lupěné –  

15:58 Zábřeh,aut.st. 

X 

 

 


